香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Kindstar Globalgene Technology, Inc.
康聖環球基因技術有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9960）

自願公告
與美國硅谷銀行無任何業務往來

本公告乃由康聖環球基因技術有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集
團」）自願作出。

有鑑於近期美國硅谷銀行(Silicon Valley Bank)倒閉並委任聯邦存款保險公司為接
管人事件，本公司董事會（「董事會」）特此聲明，本集團未曾與美國硅谷銀行發生
業務合作。於本公告日期，本集團未在美國硅谷銀行有任何存款。本集團會繼續
確保銀行存款安全。

承董事會命
康聖環球基因技術有限公司

主席
黃士昂

香港，2023年3月13日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事黃士昂醫生、涂贊兵先生及柴海節女
士；非執行董事黃瑞瑨先生、彭偉先生及黃璐女士；以及獨立非執行董事姚尚龍
博士、夏新平博士及顧華明先生。